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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02410009M

2. Data e Regjistrimit 10/12/2020
3. Emri i Subjektit PRIME-DISTRIBUTOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 05/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Zona Kadastrale 
8330, Nr i pasurise 7/168, prane hotel "Eurostar", Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Export shitje me shumicë dhe pakicë të produkteve 
higjieno-sanitare, të higjenës personale, artikuj kozmetik dhe 
shëndetësor, veshje për fëmijë, lodrave, aksesorëve, 
ushqimeve, etj. Import-eksport, Tregtimi me shumicë dhe 
pakicë të pajisjeve mjekësore, etj.
Elvis Muçollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/06/2025 Deri: 20/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Xhuljana Mjekra12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 05/12/2025 Deri: 05/12/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Elvis Muçollari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Xhuljana Mjekra
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Prime-Distributor AL
E-Mail: info@prime-distributor.al  
Telefon: 00355696666851  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-629485-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895091-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dhe objekti. Ndryshim të dhëna vullnetare.
Telefon ishte            ("0698776627")          u be            ("00355 69 6666 851")         
E-Mail ishte            ("xhuljana_mjekra93@live.com              ")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C5FDB0-6B62-4F52-A333-62D16BE611C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B72C69-5A63-497D-B027-72506BD42739
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("info@prime-distributor.al")         
Objekti ishte            ("Import,Export shitje me shumice dhe pakice te Produkteve higjeno- 
sanitare, te higjenes personale,  artikuj kozmetik dhe artikuj te ndryshem shendetsor , 
veshje per femije, lodra aksesor dhe ushqime, etj")          u be            ("Import,Export 
shitje me shumice dhe pakice te Produkteve higjeno- sanitare, te higjenes personale,  
artikuj kozmetik dhe artikuj te ndryshem shendetsor , veshje per femije, lodra 
aksesor dhe ushqime, etj. Import, Export dhe shitje me shumice te produkteve 
higjeno- sanitare , te higjenes personale, artikujve kozmetik dhe shendetsor, veshjeve 
per femije lodrave etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Zona Kadastrale 8330, Nr i pasurise 7/168, prane hotel 
"Eurostar", Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja , Zona kadastrale Nr. 8330 , me Nr Pasurije 6/276-N6 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903252-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicioni financiar Prime.xlsx
Shenime PRIME DISTRIBUTOR.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te Prime.xlsx
Vendimi i Ortakeve 03 05 2022 Prime.pdf

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908924-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe  kontrates se shitjes nr. 966 rep., nr. 
306 kol., date  10.05.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaket  Franc Kaçori (49%), Xhuljana Mjekra (1%)  ne favor te Elvis 
Muçollari.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49512279-6B26-400A-99D7-1535CC9D83A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317B76D1-BD91-403A-8198-CCFC2ECA61A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317B76D1-BD91-403A-8198-CCFC2ECA61A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEC02AE-9B89-4D09-A586-3EAF0D3816DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5034FF1-65D9-4F93-ABB1-01EEB4BA329A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AF7FA9-686C-47EB-8224-FD8F5AAD4D39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D25A058-F344-4EF3-902F-5CD5FEE80E00
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eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Muçollari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Franc Kaçori")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljana Mjekra")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljana Mjekra")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093639-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakëve  Prime 22.pdf
Pasqyra e pozicionit 2022 Q.K.B.xlsx
Prime _PDF2022_compressed.pdf
PASH Prime V.xlsx

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273992-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancstePrime.xlsx
VENDIMSHPERNDARJEDIVIDENTIPRIME.pdf
BilanciPrime_compressed.pdf
PasqyraepozicionitQ.K.B.xlsx

20/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425093-03-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF792DB-794C-4CD3-82EF-1709B2782F93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE82267-7BC4-44C8-87A4-5B97ECB31B96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A22F4B8-7A04-4F85-B2D1-EC29E900FE1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6422E0-73D9-4315-882F-BE48CBA7D48B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A29EE35-1E68-4743-9A40-FCCB8E4C5FAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E28F1E-08B9-4D28-84DF-5C98701E2A9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF614242-8384-427C-BAE6-317D109AFD77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4E79A4-4F8B-4663-ACB3-1E55DE6FCAB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49F2AF9-3406-4D93-9F38-116DCB710CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F369846-39BA-49BF-9C27-19E420DAE2A7
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VENDIMIPrime.pdf
PasqyraepozicionitQ.K.B.xlsx
BilanciPrime_compressed.pdf

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-453900-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për përditësimin e statutit të shoqërisë 
dhe amendamenteve të tij , ndryshimi akt themelimit dhe statutit. 
Telefon ishte            ("00355 69 6666 851")          u be            ("00355696666851")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-466179-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Elvis Muçollari si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Muçollari")                      Nga data 
"20/06/2025             Ne daten "20/06/2030

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542990-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.11.2025  per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Import,Export shitje me shumice dhe pakice te Produkteve higjeno- 
sanitare, te higjenes personale,  artikuj kozmetik dhe artikuj te ndryshem shendetsor , 
veshje per femije, lodra aksesor dhe ushqime, etj. Import, Export dhe shitje me shumice te 
produkteve higjeno- sanitare , te higjenes personale, artikujve kozmetik dhe shendetsor, 
veshjeve per femije lodrave etj.")          u be            ("Import-Export shitje me shumicë 
dhe pakicë të produkteve higjieno-sanitare, të higjenës personale, artikuj kozmetik 
dhe shëndetësor, veshje për fëmijë, lodrave, aksesorëve, ushqimeve, etj. Import-
eksport, Tregtimi me shumicë dhe pakicë të pajisjeve mjekësore, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC1E1EA-879C-480C-911A-CDB47F85CA95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AC344E-9AF5-41D2-9161-32F765D8B64A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AD73D3-8290-442D-9020-262AC34C99C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F1B730-638C-4D91-B513-7E30EFB5A161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FB56E6-5E91-4F11-9D6F-E2A49658C700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658063E1-BBB8-4B79-A7C3-D5FE0ACF9A34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1537B08E-2F12-42ED-A2BE-81C38393168A
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12/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-551656-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.12.2025 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Xhuljana 
Mjekra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhuljana Mjekra")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/12/2020")            u be              ("05/12/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhuljana Mjekra")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/12/2025")            u be              ("05/12/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-558292-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  31.12.2025 ku eshte vendosur: 
Shpërndarja e fitimit të shoqërisë në vlerën 4 milion lekë

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-564206-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 20.01.2026, ku eshte 
vendosur qe nje pjese e rezerves se fitimeve te shperndahet si dividend.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB1A22D-BC5D-4006-B1E0-ECAF30682D22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FB43AF-5E42-4A43-86B4-B7F2200CB605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A959ED-A912-4774-A3EB-1EA6590D3556

